UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS TÂN ÂN    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 192/ QĐ- THCS TA                             Tân Ân, ngày 14 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng

Năm học: 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN ÂN
Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT về ban hành

điều lệ trường THCS, THPT và THPT có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông;
Căn cứ Luật thi đua khen thưởng 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;
Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với
ngành Giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ –UBND ngày 13/01/2020 của UBND huyện Cần Đước
về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường THCS Tân Ân;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Tân Ân năm học:
2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng có nhiệm vụ xây dựng và triển khai Kế hoạch
thi đua khen thưởng năm học 2024-2025 đến toàn thể cán bộ, giáo viên,nhân viên và học
sinh trong toàn đơn vị; tham mưu cho Hiệu trưởng trong công tác thi đua, khen thưởng;
tham gia xét, đánh giá sáng kiến, xét khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên và
học sinh theo qui định.

Hội đồng Thi đua khen thưởng năm học 2024-2025 được hưởng mọi chế độ, quyền
lợi theo các văn bản hiện hành.

Điều 3. Bộ phận kế toán, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này.
         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG

 Như điều 3;
 Lưu V.T ./.

   Trần Thị Trúc Hà

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
(ĐỐI VỚI HỌC SINH)

(Kèm theo QĐ số 192 /QĐ- THCS ngày 14 /10/2024  của Hiệu trưởng trường THCS Tân Ân)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
trong HĐ Ghi chú

1 Bà Trần Thị Trúc Hà Bí thư Chi bộ  - Hiệu trưởng CT.HĐ

2 Ông Trương Thanh Tùng
Chủ tịch Công đoàn
Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A4

PCT.HĐ

3 Bà Nguyễn Thị Tuyết  Mai Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Ông Nguyễn Tấn Tài
Bí Thư Chi Đoàn trường
Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A3

Thành viên

5 Ông Trần Nguyễn Hiếu Hậu Giáo viên tổng phụ trách Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Kim Thanh
Tổ trưởng tổ tự nhiên
Giáo viên chủ nhiệm lớp 7/2

Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Thanh Lan Tổ trưởng tổ xã hội Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng tổ văn phòng Thành viên

9 Bà Đỗ Thị Kim Xuyến Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A1 Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Thanh Thuỳ Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A2 Thành viên

11 Bà Nguyễn Thị Xuân Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A3 Thành viên

12 Bà Trần Thị Phượng Nhung Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A3 Thành viên

13 Bà Nguyễn Thị Cành Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A1 Thành viên

14 Bà Võ Thị Ánh Tuyết Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A5 Thành viên

15 Bà Đỗ Thị Bích Tuyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A1 Thành viên

16 Bà Trần Thị Mỹ Hạnh Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A2 Thành viên

17 Bà Trần Nguyễn Cẩm Tuyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A3 Thành viên

18 Ông Trần Việt Quyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A4 Thành viên

19 Bà Nguyễn Thị Trúc Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Thành viên

20 Bà Phạm Thị Ngọc Linh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Thành viên

Tổng cộng danh sách có 20 thành viên

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
(ĐỐI VỚI CB-GV-NV)

(Kèm theo QĐ số 192/QĐ- THCS ngày 14/10/2024 của hiệu trưởng trường THCS Tân Ân)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
trong HĐ

Ghi
chú

1 Bà Trần Thị Trúc Hà Bí thư Chi bộ - Hiệu
trưởng CT.HĐ

2 Ông Trương Thanh Tùng Chủ tịch Công đoàn PCT.HĐ

3 Bà Nguyễn Thị Tuyết  Mai Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Ông Nguyễn Tấn Tài Bí Thư chi Đoàn trường Thành viên

5 Ông Trần Nguyễn Hiếu Hậu Giáo viên tổng phụ trách Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Kim Thanh Tổ trưởng tổ tự nhiên Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Thanh Lan Tổ trưởng tổ  xã hội Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng tổ văn phòng Thành viên

Tổng cộng danh sách có 08 thành viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số 192/QĐ- THCS ngày 14/10/2024 của hiệu trưởng trường THCS Tân Ân)

TT Họ và tên Chức
vụ Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Bà Trần Thị Trúc Hà CT.HĐ Chỉ đạo chung,
ký duyệt các văn bản

2 Ông Trương Thanh Tùng PCT.HĐ

Thường trực Hội đồng TĐKT, tham
mưu CT soạn thảo các văn bản liên
quan; lưu trữ hồ sơ; tuyên truyền, phổ
biến văn bản; trực tiếp hướng dẫn các
Tổ CM, VP thực hiện công tác TĐKT

3 Bà Nguyễn Thị Tuyết  Mai Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT
(Theo dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng
dẫn thực hiện…. và đề xuất khen
thưởng)

4 Ông Nguyễn Tấn Tài Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT Chi đoàn
Thanh niên và Hỗ trợ Liên đội (Theo
dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng dẫn
thực hiện…. và đề xuất khen thưởng)

5 Ông Trần Nguyễn Hiếu Hậu Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT Liên đội
(Theo dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng
dẫn thực hiện…. và đề xuất khen
thưởng)

6 Bà Nguyễn Thị Kim Thanh Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT Tổ CM
(Theo dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng
dẫn thực hiện…. và đề xuất khen
thưởng)

7 Bà Nguyễn Thị Thanh Lan Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT Tổ CM
(Theo dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng
dẫn thực hiện…. và đề xuất khen
thưởng)

8 Bà Nguyễn Thị Yến Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT Tổ VP
(Theo dõi, đôn đốc, khích lệ, hướng
dẫn thực hiện…. và đề xuất khen
thưởng)

9 Các ông (bà) là Giáo viên
chủ nhiệm lớp

Thành
viên

Phụ trách công tác TĐKT lớp chủ
nhiệm (Theo dõi, đôn đốc, khích lệ,
hướng dẫn thực hiện…. và đế xuất
khen thưởng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:15:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Thị Trúc Hà<tranthitrucha.cd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:36:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN ÂN<c2tanancd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN ÂN<c2tanancd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN ÂN<c2tanancd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!